MCCCLXXXXII, obiit dom. Luchina de Cremona mater
Grabini, pro qua idem Gabrinus dedit capitulo marchas III
sol. ut annuatim fiat eius anniversarium ut moris est; et presb.
Stephanus mans. et dapipher capiruli recepit nomine dicti capi-
tuli et posite fuerunt in capsa pro emendo redditus q.

[10] II. B. IIII Inus. Ss. vrenryRuM XVIL "
Alugnica mater Luce sac. obiit, que auxit fraftibus censum

domus sue in VIII denariis. Arthuicus de **ì! 30 obiit, <qui
dedit fratribus) III mansos in Laybach ".

MCCCXXVIIII, ind, XII, Dominica Guerria que fuit de
Cormons obiit, que dimisit capitulo V marchas den. pro emendis
redditibus, ut eius fiat anniversarium annuatim cum vino et
oblatione et cetera ut moris est: de quibus V marchis empti
sunt tales redditus, videlicet super domibus de Fosula 31 quas
habet Michael de la Stuua, que fuerunt Georgii de Papia3z,
mediam marcham den. novotum t.

' Dom. Cunigundis... mansionarios AB p MCCCLIIII... fiendo A 2

onz. B q MCCCLXXXXII... redditus Aa om. B " SS. marryrum
XVII AB ' Alugnica,.. Laybach A onz. B t MCCCXXVIIII... no-
vorum A 18.

t Marino Zorzani da Yenezia: Introciu-
zione, cap, III, n. 18 e 19.$ Nel Necrologio di Admonr: << Hart-
wicus comes >> (10 aprile, sec, XIII:

MGH, Necr. Gern., II, 294).
" VALE, Topografia, 13.
32 Giorgio di Odorico Berari da Pavia

Necrologio, 16 aprile.
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obiit, que
ad hoc ut
r III den.
inter can.

olim uxor
m dimidia
i fiendo P.

)na matef
Lrchas III
et presb.

dicti capi-
I

ls.censum
riit, (qui

e fuit de
o emendis
r vino et
his empti
úa 3l quas
'. Papia3z,

fiendo A 2

martyrum
'IIII... no-

4).

ri da Pavia:

[11] E. III Inus. Lrours PAPE. u

Rodulfus de Rena Aquil. ecclesie can.33 obiit, qui dedit fra-
tribus unum ortum iuxta domum Baroni quondam advocati 3a:

habent VI den. in Cena Domini. Mamperga uxor Iohannis
Drusemeri de Manano obiit, que dedit fratribus dimidiam
marcham pro emendo aliodio u.

MCCCXXVI, ind. <VIIII>, Dionisius de S. Martino3s qui
fuit vicedominus Monasterii mayoris Aquil. obiit, qui pro re-
medio anime sue dottavit altarc S. Ellari in Aquil. ecclesia 36

et ipsi altari dedit in redditibus annuatim VI marchas den. ad
usum capellani qui pro tempore etit constitutus ibidem; pre-
terea dedit capitulo Aquil. V marchas den. pro redditibus
emendis, ut eius anniversarium Íiat per capitulum singulis annis
cum vino et oblatione et reliqui fructus dividantur inter pre-
sentes ut moris est: de quibus V marchis empti sunt tales
redditus, videlicet in Montefalcono dimidiam marcham den.
novorum super una domo que est Nicholai filii quondam Io-
hannis cerdonis, quam vendidit Amicus de Montefalcono tutot
eiusdem Nicolay. Insmumentum venditionis fecit presb. Het-
machoras " 37.

u Leonis pape AB " Rodulfus... allodio A om. B
Hermachoras AL on. B,

z MCCCXXVI.

3r Rodolfo da Atena, can. di Aquileia.
Caorle, 24 ottobte 11.81: < Rodulfus dia-
conus, can. Aquil, > (ACU, Pergamene,
I, n' 19; cfr. PescHrr.rt, Patriarchi, 250)i
Aquileia, 25 novembre L220: << Philippus
et Rodolfus de Arena, canonici Aquil. >>

(Kexnr.tn, Cod.. Dipl. Istriano, sub anno
1120); Aquileia,2 maggío 1227: Rodolfo
de Areis, can, di Aquileia (PescHtnr, Bar-
toldo di Merania, < Memorie Storiche Fo-
rogiuliesi >>, 15, L919, 46 n. 2). Nel pro-
cessc per I'avvocazia di Rive d'Arcano,

Mainardo Gallina sacerdote attesta di aver
presenziato ai placiti < cum Rodulfo ga-

staldio > can. di Aquileia (Aquileia, 13

aprúe 1228t ACU, sez. IV, busta 3).
'a LJn << Baronus, gener domini Men-

gotti > è ricordato ad Aquileia, 14 otto'
bre II92 (Dr RusrIs, MEA, 636).

" Verr, Storia, 54.
'u Var,n, Storia, 54 e n. 2.
tt Ermacota da Moruzzo, can. di Aqui-

leia e di Cividale: Necrolse;1o,, 17 gqnnaio.
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[12] X. D. II Ious. ZBNoNrs rp. "
Georius de Los obiit, qui pro reditibus emendis pro suo

anniversario annis singulis faciendo, IIII marchas sol. dedit
nobis. Perus Benon obiit, qui allodium suum in Morsano fra-
tribus dedit. Cecilia Írha Iacobi obiit, que dedit frauibus unam
marcham pro emendo allodio b,

MCCCXI, Ulvisa pistorissa capituli obiit, que legavit capi
tulo domum suam sitam Aquilegie in contrata de Piedris 38,

que censuata fuit Pidrinzino prebendatio S. Marie pro XVI
frixachensibus solvendis in Nativitate Domini, pro suo anni-
versario faciendo cum vino et oblatione ".

MCCCXXXV, ind. III, die XIII inrante Aprilis, presenti-
bus Martino claviselario [...] de Aquilegia et aliis, dom. Cas-
sottus qui fuit de Flagonia et nunc moratur in Ragonia, nun-
cius ad [...] obtulit t...1 filium Venuce de Ragonia Deo et
beate Marie et sancte Aquil. ecclesie super altate maius [...] d

[1]] E. Ious. Eupsnnam vIRG. e MCCCVII TNVENTIo coRPo-
RUM BEAToRUM MARTvRUM CeurteNonuM, GRrsocoNr,
Pnorr Bt ANestesrB. r

[..,] Dominicus Visious obiit, qui pro se et uxore sua Flor-
diana dedít fratribus XVII den. in Rospano. Gisla sorot Io-
hannis de Rena 3e obiit, que unum mansum fratribus dedit.
Pertoldus puer obiit, qui unum mansum fratribus dedit. Iuliana
obiit, que dimisit fratribus inaures aureos pro emendo allodio s.

o Zenonis ep. AB b Georius... allodio A om. B " MCCCXI.,.
oblationeA1B d MCCCXXXV,..maiust...1 A4om.B " Euphe-
mie virg, AB r MCCCVIL.. Anastasie AlB c [...] Dominicus
allodio A orn. B.